2
1

	花蓮縣政府 公告
	發文日期：中華民國99年7月26日
發文字號：府建商字第0990114721號

主旨：公告廢止本縣中和礦場等39家用電場所專任電氣技術人員登記。

依據：依據「電業法」第75條之1及「專任電氣技術人員及用電設備檢驗維護業管理規則」第27條規定辦理。

公告事項：如公告廢止名冊。

縣 長   傅   崐   萁

公告廢止用電場所專任電氣技術人員登記名冊
	登記證字號
	用電場所名稱
	用電場所地址
	負責人
	等級
	廢  止  原  因

	臺建電技中30262
	中和礦場
	花蓮縣秀林鄉和仁路62~1號
	陳敏賢
	中級
	違反「專任電氣技術人員及用電設備檢驗維護業管理規則」第9條規定

	經能電技中2853
	陸軍步兵第一二八旅
	花蓮縣新城鄉北埔村嘉里路161號
	馬醒民
	中級
	違反「專任電氣技術人員及用電設備檢驗維護業管理規則」第9條規定

	經能電技中2003
	四九○一部隊
	花蓮縣吉安鄉中正路二段306號
	陳立嘉
	中級
	違反「專任電氣技術人員及用電設備檢驗維護業管理規則」第9條規定

	臺建電技初15334
	花蓮市農會
	花蓮縣花蓮市和平路405巷16號1.2樓
	呂九宮
	初級
	違反「專任電氣技術人員及用電設備檢驗維護業管理規則」第9條規定

	臺建電技初23867
	財團法人佛教慈濟綜合醫院
	花蓮縣花蓮市新生南路六巷7號
	曾文賓
	初級
	違反「專任電氣技術人員及用電設備檢驗維護業管理規則」第9條規定

	臺建電技初32040
	有限公司花蓮縣機關學校員工消費合作社聯合社
	花蓮縣花蓮市基泰商場1號1樓
	劉興水
	初級
	違反「專任電氣技術人員及用電設備檢驗維護業管理規則」第9條規定

	臺建電技初26478
	花蓮市公所
	花蓮縣花蓮市大禹街14號
	林耀英
	初級
	違反「專任電氣技術人員及用電設備檢驗維護業管理規則」第9條規定

	臺建電技中36266
	花蓮縣警察局
	花蓮縣花蓮市樹人街15號
	梁建銘
	中級
	違反「專任電氣技術人員及用電設備檢驗維護業管理規則」第9條規定

	經能電技初4856
	花蓮縣明廉國民小學
	花蓮縣花蓮市中山路903號
	林阿良
	初級
	違反「專任電氣技術人員及用電設備檢驗維護業管理規則」第9條規定

	臺建電技中24371
	日鋒企業股份有限公司
	花蓮縣花蓮市民心里美工八街16號
	官爕光
	中級
	違反「專任電氣技術人員及用電設備檢驗維護業管理規則」第9條規定

	經能電技初2809
	花蓮港國際遊艇有限公司
	花蓮縣花蓮市海岸路4號
	賴松漢
	初級
	違反「專任電氣技術人員及用電設備檢驗維護業管理規則」第9條規定

	臺建電技初25907
	星誼企業股份有限公司花蓮廠
	花蓮縣花蓮市美工七街28號
	蔡國楨
	初級
	違反「專任電氣技術人員及用電設備檢驗維護業管理規則」第9條規定

	經能電技初3357
	恒奇資訊管理顧問有限公司
	花蓮縣花蓮市商校街234號
	魏志恒
	初級
	違反「專任電氣技術人員及用電設備檢驗維護業管理規則」第9條規定

	臺建電技中31442
	益隆大理石股份有限公司第二工廠
	花蓮縣花蓮市民心里精美路20號
	林昌燐
	中級
	違反「專任電氣技術人員及用電設備檢驗維護業管理規則」第9條規定

	臺建電技中25378
	記典石材股份有限公司
	花蓮縣花蓮市民心里美工路33號
	張良財
	中級
	違反「專任電氣技術人員及用電設備檢驗維護業管理規則」第9條規定

	臺建電技中33372
	秋寶大理石股份有限公司
	花蓮縣新城鄉北埔村民權街115號
	陳進德
	中級
	違反「專任電氣技術人員及用電設備檢驗維護業管理規則」第9條規定

	臺建電技初25031
	實美企業股份有限公司
	花蓮縣吉安鄉光華村海岸路783號
	張德騫
	初級
	違反「專任電氣技術人員及用電設備檢驗維護業管理規則」第9條規定

	臺建電技中41118
	燁錡企業股份有限公司
	花蓮縣吉安鄉仁安村海岸路411號
	紀火忠
	中級
	違反「專任電氣技術人員及用電設備檢驗維護業管理規則」第9條規定

	登記證字號
	用電場所名稱
	用電場所地址
	負責人
	等級
	廢  止  原  因

	臺建電技初22505
	統進聯合超市有限公司
	花蓮縣光復鄉中山路二段299之1號
	劉家嶽
	初級
	違反「專任電氣技術人員及用電設備檢驗維護業管理規則」第9條規定

	臺建電技初28594
	海心蛋糕食品行
	花蓮縣花蓮市中華路103號
	吳建榮
	初級
	違反「專任電氣技術人員及用電設備檢驗維護業管理規則」第9條規定

	經能電技初4116
	亞特運動休閒
	花蓮縣吉安鄉北昌村和平路一段12號
	靳瑞陽
	初級
	違反「專任電氣技術人員及用電設備檢驗維護業管理規則」第9條規定

	臺建電技中27478
	台灣水泥股份有限公司和平石礦
	花蓮縣秀林鄉和平村和平263號
	楊咸陽
	中級
	違反「專任電氣技術人員及用電設備檢驗維護業管理規則」第9條規定

	臺建電技中40620
	榮民工程股份有限公司工程材料事業部
	花蓮縣秀林鄉秀林村民有67號
	張崇耀
	中級
	違反「專任電氣技術人員及用電設備檢驗維護業管理規則」第9條規定

	花城商電技中AQ500144
	榮民工程股份有限公司花東施工處
	花蓮縣台11線水璉隧道北口
	王宗堅
	中級
	違反「專任電氣技術人員及用電設備檢驗維護業管理規則」第9條規定

	經能電技初10736
	泰和水泥工業股份有限公司
	花蓮縣花蓮市鳳南高幹71分之1旁
	刑海鵬
	初級
	違反「專任電氣技術人員及用電設備檢驗維護業管理規則」第9條規定

	經能電技初15161
	員達營造有限公司
	花蓮縣花東線K324844K37089〈鳳林至萬榮〉間
	周清泉
	初級
	違反「專任電氣技術人員及用電設備檢驗維護業管理規則」第9條規定

	經能電技中11365
	立得砂石股份有限公司
	花蓮縣鳳林鎮山興段43-40及43-25地號
	莊木順
	中級
	違反「專任電氣技術人員及用電設備檢驗維護業管理規則」第9條規定

	經能電技初12386
	久毓時裝開發有限公司
	花蓮縣花蓮市中華路115號
	邱麗紅
	初級
	違反「專任電氣技術人員及用電設備檢驗維護業管理規則」第9條規定

	經能電技初14600
	台灣菸酒股份有限公司花蓮營業處
	花蓮縣花蓮市仁愛街75號
	陳德良
	初級
	違反「專任電氣技術人員及用電設備檢驗維護業管理規則」第9條規定

	經能電技初12387
	全聯實業股份有限公司
	花蓮縣花蓮市國聯二路110號1、2樓
	林敏雄
	初級
	違反「專任電氣技術人員及用電設備檢驗維護業管理規則」第9條規定

	經能電技初10343
	環山企業社
	花蓮縣花蓮市民權路25號地下室一層
	王宛庭
	初級
	違反「專任電氣技術人員及用電設備檢驗維護業管理規則」第9條規定

	花城商電技初AQ600020
	國登營造股份有限公司
	花蓮縣新城鄉機場巷3號
	邱翠蓮
	初級
	違反「專任電氣技術人員及用電設備檢驗維護業管理規則」第9條規定

	經能電技初12485
	全聯實業股份有限公司
	花蓮縣吉安鄉中華路二段232號
	林敏雄
	初級
	違反「專任電氣技術人員及用電設備檢驗維護業管理規則」第9條規定

	花城商電技初AQ600047
	佑岩企業有限公司
	花蓮縣吉安鄉勝安村中央路3段168號1樓
	戴清和
	初級
	違反「專任電氣技術人員及用電設備檢驗維護業管理規則」第9條規定

	經能電技中11384
	國防部通信資訊指揮部東部地區通信資訊大隊
	花蓮縣花蓮市新興路66號
	李治園
	中級
	違反「專任電氣技術人員及用電設備檢驗維護業管理規則」第9條規定

	花城商電技中AQ500057
	國防部參謀本部飛彈司令部六二五營
	花蓮縣花蓮市美崙郵政9365號信箱
	趙志剛
	中級
	違反「專任電氣技術人員及用電設備檢驗維護業管理規則」第9條規定

	經能電技初5417
	花蓮縣私立中華高級工商職業學校
	花蓮縣吉安鄉吉安村吉興四街101號
	邱俊雄
	初級
	違反「專任電氣技術人員及用電設備檢驗維護業管理規則」第9條規定

	經能電技初11328
	交通部台灣鐵路管理局電務處花蓮電務段
	花蓮縣秀林鄉和平村276號
	陳金增
	初級
	違反「專任電氣技術人員及用電設備檢驗維護業管理規則」第9條規定

	經能電技初11332
	交通部台灣鐵路管理局電務處花蓮電務段
	花蓮縣秀林鄉和平村276~5號
	陳金增
	初級
	違反「專任電氣技術人員及用電設備檢驗維護業管理規則」第9條規定